,
genas faciemqve rubore pu-

dibundo perfufus. Kolbeinus autem Gron & Arius Ingimundi filius multis
eUnvin GifTurem verbis concitabant; decreverat autem Arius eadem a?fta-
te Norvegiam petere: Eyfteinumqj Hvitium fecutus naufragium tamen
evafit. Eyfteinus vero cum verioribus qvinqvaginta fubmerfus periit. O-

faltem cum Ario vivi ad litora pervenerunt; atqve ita Arius ad Eyol-
‘um hyematum rediit.

GAP. VII.

INCENDIUM FLUGUMIRENSE, EJUS-
QUE EVENTUS.

amqvc tempus definitum nuptiiVappetebat
Sturlaqve & Rafnus eo cum feptuaginta comitibus

convivisqve proficifcuntur. AccefTerunt fupra cen-

tum & fexaginta a GifTure invitati. In Vidimire

cum Rafnus epulis ac laetitiae indulgeret
, ecce eum

_ Eyolfi Offii frater Asgrimus Thorfteini filius cum
. ^ ^ fex aliis accedit, Sc fecretb ei aperit, fratrem fuum
f-yolfum decrevilfe, GifTurem filiosqve ejus ftatim poft pera&as nuptias
mvadere, & vel ferro vel flafhis opprimere

;
qvodfi armis circumveniri

non poffet
, nomine fratris poftulabat ,

ut Rafnus intra tedla telis eum ag-
grederetur

,
dum illi foris flamas admoverent. Exhorruit Rafnus a tanto

celere, nuptiarumcj; facris tot innocentium fangvine temerandis: abfter-
ruit qvoqve ipfum facramenti & fidei nuper dat« religio, impie adeo no-
Vaave perfidia proculcanda. Multis itaqve rationibus propofitum impium
diuvafit

;
qvod tamen, ut fidei fua?comifTum, negavit fe cuiqvam proditu-

rum; atqve ita dimiffis eis ad nuptias proficifcitur. Aderant ex auftro
duo GifTuris filii, Isleifus 8c Ketilbiornus, cum magno & fplendido comi-
tatu advecli. Vix aliud in hac infula magnificentius convivium nuptiale

S s 2 vifum
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vifumeft: interq; Rafnmn & GifTurem intima tunc amicitia coaluit ;
nec

tamen Rafnus fecretum, cujus erat confcius, aperire fuftinuit.

Feria hebdomadis fecunda Arius Ingimundi filius eo venit; cui fpon-

fus ipfe Halius obviam procedens, poculo argenteo propinavit, ad convi-

vas deinde introduxit ; tum qvoqve Arius, fub hofpitis fpecie explorator,

propofitum Eyolfi Rafno expofuit. Ciimqve Rafnus & Halius in min?re

coenaculo apud GifTurem confiderent, accerfitus Arius benigne a Giffurc

excipitur; qvi defiderare fe maxime profitetur, ut Eyolfum apud fe vide-

at; & affidere juffo, flabilem fe firmamqve amicitiam in pofterum inter le

& illos inftitutam velle confirmat. Tum Arius refpondet
; noli dubitare ,

nos te adituros \ imo
,
niji te convento

, neque ego , neque cognatus meus Kolbet'

nus Gron in pofterum apud Eyolfum propinqvum noftrum remanebimus . H#c